
576,088

1,838

270

89,507

788

4,327

54,372

188,216

10,134

42,906

13,151

8,812

17,591

39,920

16,546

2,650

18,808

35,916

5,709

24,627

168,006

1,461

268

86,798

737

3,172

43,348

1,064

7,901

45

158

22

113

177

9,854

23

19

15

3,347

9,484

325,489

38

2

2,635

51

1,135

11,002

186,304

2,179

42,821

11,765

7,879

17,334

26,969

5,630

          －

1,691

3,779

1,866

2,409

17,069

127

          －

71

          －

5

4

668

34

27

1,220

66

10

184

45

3

1,978

9,146

389

3,092

8,275

4

          －

1

          －

14

18

130

9

7

4

639

3

52

1

2,526

4,273

464

97

33

207

207

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

57,042

1

          －

2

          －

1

          －

50

11

6

4

206

131

12,538

1,016

98

10,847

22,512

10

9,609

7,380,422

15,364

2,824

2,077,544

25,931

37,591

359,057

1,571,335

240,661

448,465

288,322

350,160

107,672

374,877

309,020

141,047

256,273

554,018

61,699

158,562

2,805,819

13,350

2,821

1,960,695

24,155

20,958

257,315

28,477

174,535

29,766

43,516

213

2,446

14,970

141,844

10,649

297

230

30,895

48,687

3,348,025

266

3

115,725

1,776

15,554

101,221

1,537,529

58,962

418,050

229,765

279,118

103,313

252,687

160,335

          －

11,409

14,230

22,868

25,214

376,887

943

          －

1,098

          －

43

18

4,198

117

408

14,809

15,169

863

21,419

1,461

90

24,787

244,521

1,877

45,066

420,827

90

          －

7

          －

1,035

503

592

6,954

189

60

55,343

59

9,374

35

125,917

148,846

65,027

5,699

1,097

657

657

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

428,207

58

          －

19

          －

1

          －

539

93

52

172

317

991

76,427

5,345

4,391

70,934

230,010

360

38,498

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 1月底

10717-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國114年 3月13日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


